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WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

       

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej Starostwa Powiatowego i Gminy Miejskiej 

Hrubieszów" 

 

 

 Zamawiający - Gmina Miejska Hrubieszów – działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy       

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 

ze zmianami) informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące treści SIWZ w postępowaniu                        

o udzielenie zamówienia publicznego i udziela odpowiedzi.  

  

 

PYTANIE NR 1  
Proszę wyjaśnić punkt (w części wykonanie pokryć dachowych):   izolacja termiczna z wełny 

mineralnej twardej gr. 30cm (2x15cm). czego to dotyczy i jaki jest obmiar tych robót ? 

Odpowiedź 

Wymagane jest jedynie docieplenie stropu poddasza wełną mineralną o grubości 26 cm                        

o współczynniku przenikania ciepła 0,042 W/mK. Nie ma dodatkowego ocieplenia. 

 

PYTANIE NR 2  
Proszę o sprecyzowanie jaka ilość grzejników faktycznie powinna zostać uwzględniona w wycenie. 

W projekcie wg rozwinięcia instalacji C.O jest 98 szt. grzejników; w projekcie opis techniczny 

punkt 3 -zestawienie materiałów jest 63 szt. oraz w kosztorysie uwzględniono 63 szt. grzejników. 

Wymianie i wycenie podlega łącznie 98 szt. zaworów oraz głowic. Czy wycenie podlegają jedynie 

grzejniki ujęte w kosztorysie a pozostałe grzejniki znajdują się już na obiekcie ?  

Odpowiedź 

Wymianie i wycenie podlega łącznie 98 szt. grzejników oraz zaworów termostatycznych wraz              

z głowicami.  Przy sporządzaniu zestawienia materiałów wystąpił błąd i brakuje w zestawieniu oraz 

w kosztorysie następujących grzejników płytowych: 

Grzejnik stalowy płytowy z podłączeniem bocznym z zawieszeniem, korkiem i odpowietrznikiem 

typ – jednopłytowy (głębokość grzejnika 61mm) 

- H= 500  L=400 szt. 4 

- H= 500  L=520 szt. 4 

- H= 500  L=600 szt. 17 

- H= 500  L=720 szt. 9 

W kosztorysie, przedmiarze robót oraz w opisie technicznym widnieje 64 szt. grzejników 

płytowych. Przy wycenie robót bardzo proszę o ujęcie ww. grzejników, których zabrakło                 

w dokumentacji. 

 

 



 

PYTANIE NR 3  
W kosztorysie uwzględniono demontaż 65 sztuk grzejników natomiast montaż obejmuje o dwa 

grzejniki mniej. Czy faktycznie wycenie podlega ilość podana w kosztorysie? 

Odpowiedź 

Kosztorys i przedmiar obejmuje demontaż 105 szt. istniejących  grzejników (wg. 1 pkt. przedmiaru 

robót instalacji c.o.). W projektowanej instalacji należy zamontować 98 szt. grzejników płytowych 

(64 szt. uwzględnionych w zestawieniu + 34 szt. wyspecyfikowanych w odpowiedzi na pytanie      

nr 3).   

 

PYTANIE NR 4 
Czy zamawiający posiada dokumentację opisową dot. wykonania klimatyzacji?  

W udostępnionej dokumentacji jest tylko rysunek w formacie dwg. 

Odpowiedź 

Dokumentacja opisowa dot. wykonania klimatyzacji stanowi odpowiedź, jako dodatkowy załącznik 

do odpowiedzi.  

 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

(-) Paweł Wojciechowski 

 

 

 

 

 

ZAŁĄCZNIKI; 

Dokumentacja opisowa dotycząca wykonania klimatyzacji 

 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców 

biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią 

SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 

zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.  

 

 

 


